3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09.12.2020 № 328-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
 от 30 декабря 2019 года № 395-па «Об утверждении муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в 2020 году»
В соответствии с постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24 февраля 2016 года № 120-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в 2020 году», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 30 декабря 2019 года № 395-па «Об утверждении муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в 2020 году» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы в 2020 году за счет средств бюджета муниципального образования составляет – 0 тыс.руб.

1.2. Пункт VI Программы изложить в следующей редакции:
«Источником финансирования программы является бюджет муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.

Объем финансирования в 2020 году составляет 0 тыс.руб.».
1.3.  Приложение № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в 2020 году» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4.  Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в 2020 году» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                        Д.А. Ревутский

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 09.12.2020 №  328-па
Система программных мероприятий

муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в 2020 году»
	 п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия

(тыс.руб.)
	Источник финансирования

	всего
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	1.
	Проведение комплексных кадастровых работ
	Юридические лица, физические лица
	2020 год
	0
	0
	Местный бюджет

	2.
	Внесение изменений в государственный кадастр недвижимости
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
	2020 год
	Текущее финансирование
	Текущее финансирование
	Местный бюджет

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 09.12.2020  № 328-па
Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Проведение комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в 2020 году»
	Год

реализации

программы
	Стоимость мероприятий

(тыс.руб.)
	Объем финансирования
(тыс.руб.)

	Всего
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4

	2020
	0
	0
	0

	Итого
	0
	0
	0